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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 2/\ Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

Quad Elite + Sport + JF250 Passoscuro (RM) 0,900 km
Prima Manche 18/03/2018 12:10 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:25:27 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:07.428 +5.532 13:34:48.152 4 1:06.629 +2.851 13:30:23.927
(25) MASTRONARDI SIMONE 9 1:10.094 +8.198 13:35:58.246 5 1:10.960 +7.182 13:31:34.887
1 57.764 +1.280 13:26:35.856 10 1:08.500 +6.604 13:37:06.746 6 1:11.451 +7.673 13:32:46.338
2 58.593 +2.109 13:27:34.449 1 1:08.904 +7.008 13:38:15.650 7 1:11.136 +7.358 13:33:57.474
3 57.167 +0.683 13:28:31.616 12 1:12.869 +10.973 13:39:28.519 8 1:12.957 +9.179 13:35:10.431
4 57.242 +0.758 13:29:28.858 13 1:10.356 +8.460 13:40:38.875 9 1:15.100 +11.322 13:36:25.531
5 59.744 +3.260 13:30:28.602 14 1:13.028 +11.132 13:41:51.903 10 1:15.994 +12.216 13:37:41.525
6 56.956 +0.472 13:31:25.558 15 1:12.120 +10.224 13:43:04.023 11 1:16.116 +12.338 13:38:57.641
7 13:32:22.042 16 111731 +9.835 13:44:15.754 12 1:17.412 +13.634 13:40:15.053
8 58.301 +1.817 13:33:20.343 13 1:21.487 +17.709 13:41:36.540
9 56.844 +0.360 13:34:17.187 (14) MONACI GIANMARCO 14 1:23.867 +20.089 13:43:00.407
10 58.852 +2.368 13:35:16.039 1 1:05.213 +1.746 13:26:44.714 15 1:24.777 +20.999 13:44:25.184
11 1:00.180 +3.696 13:36:16.219 2 1:27.566 +24.099 13:28:12.280
12 1:00.428 +3.944  13:37:16.647 3 13:29:15.747 (52) ROAGNA NICOLO'
13 1:00.575 +4.091 13:38:17.222 4 1:04.340 +0.873 13:30:20.087 1 1:00.172 +0.537 13:27:19.625
14 58.851 +2.367 13:39:16.073 5 1:05.796 +2.329 13:31:25.883 2 1:01.849 +2.214 13:28:21.474
15 59.935 +3.451 13:40:16.008 6 1:08.063 +4.596 13:32:33.946 3 1:00.266 +0.631 13:29:21.740
16 58.610 +2.126 13:41:14.618 7 1:13.182 +9.715 13:33:47.128 4 1:08.462 +8.827 13:30:30.202
17 1:00.060 +3.576 13:42:14.678 8 1:08.288 +4.821 13:34:55.416 5 13:31:29.837
18 58.920 +2.436 13:43:13.598 9 1:09.856 +6.389 13:36:05.272 6 2:42.040 +1:42.405 13:34:11.877
10 1:11.816 +8.349 13:37:17.088 7 1:08.091 +8.456 13:35:19.968
(9) PORRACIN MAJCOL 1 1:10.128 +6.661 13:38:27.216 8 1:08.141 +8.506 13:36:28.109
1 1:01.525 +3.525 13:26:43.930 12 1:10.925 +7.458 13:39:38.141 9 1:09.511 +9.876 13:37:37.620
2 1:04.005 +6.005 13:27:47.935 13 1:12.164 +8.697 13:40:50.305 10 1:09.251 +9.616 13:38:46.871
3 13:28:45.935 14 1:08.180 +4.713 13:41:58.485 1 1:08.316 +8.681 13:39:55.187
4 1:00.471 +2.471 13:29:46.406 15 1:07.462 +3.995 13:43:05.947 12 1:09.782 +10.147 13:41:04.969
5 59.225 +1.225 13:30:45.631 16 1:13.660 +10.193 13:44:19.607 13 1:10.198 +10.563 13:42:15.167
6 1:00.967 +2.967 13:31:46.598 14 1:13.436 +13.801 13:43:28.603
7 1:03.148 +5.148 13:32:49.746 (30) GAMBONI CARLA
8 1:04.012 +6.012 13:33:53.758 1 1:04.408 +0.891 13:26:43.296 (17) GALIZZI PAOLO
9 1:04.069 +6.069 13:34:57.827 2 1:10.717 +7.200 13:27:54.013 1 1:00.750 +2.533 13:26:38.576
10 1:08.131 +10.131  13:36:05.958 3 13:28:57.530 2 1:00.929 +2712  13:27:39.505
11 1:05.729 +7.729 13:37:11.687 4 1:06.215 +2.698 13:30:03.745 3 59.572 +1.355 13:28:39.077
12 1:04.695 +6.695 13:38:16.382 5 111174 +7.657 13:31:14.919 4 13:29:37.294
13 1:06.588 +8.588 13:39:22.970 6 1:09.354 +5.837 13:32:24.273 5 58.535 +0.318 13:30:35.829
14 1:08.707 +10.707 13:40:31.677 7 1:10.489 +6.972 13:33:34.762 6 59.966 +1.749 13:31:35.795
15 1:10.458 +12.458 13:41:42.135 8 1:10.433 +6.916 13:34:45.195 7 1:03.232 +5.015 13:32:39.027
16 1:09.669 +11.669 13:42:51.804 9 1:12.544 +9.027 13:35:57.739 8 1:03.787 +5.570 13:33:42.814
17 1:13.679 +15.679 13:44:05.483 10 1:13.115 +9.598 13:37:10.854 9 1:04.865 +6.648 13:34:47.679
11 1:13.411 +9.894 13:38:24.265 10 1:04.764 +6.547 13:35:52.443
(56) GIGLI DAVIDE 12 1:13.164 +9.647 13:39:37.429
w 13:26:42.541 13 1:13.055 +9.538 13:40:50.484
2 1:04.924 +0.965 13:27:47.465 14 1:20.748 +17.231 13:42:11.232
3 1:04.504 +0.545 13:28:51.969 15 1:16.257 +12.740 13:43:27.489
4 1:05.864 +1.905 13:29:57.833
5 1:07.146 +3.187 13:31:04.979 (10) BELLANTE PAOLO CARLO
6 1:06.768 +2.809 13:32:11.747 1 1:08.898 +3.644 13:26:50.095
7 1:10.024 +6.065 13:33:21.771 2 1:08.370 +3.116 13:27:58.465
8 1:08.528 +4.569 13:34:30.299 3 13:29:03.719
9 1:10.388 +6.429 13:35:40.687 4 1:06.120 +0.866 13:30:09.839
10 1:10.459 +6.500 13:36:51.146 5 1:06.809 +1.555 13:31:16.648
1 1:09.529 +5.570 13:38:00.675 6 1:12.995 +7.741 13:32:29.643
12 1:10.189 +6.230 13:39:10.864 7 1:08.502 +3.248 13:33:38.145
13 1:13.109 +9.150 13:40:23.973 8 1:07.950 +2.696 13:34:46.095
14 1:13.393 +9.434 13:41:37.366 9 1:10.128 +4.874 13:35:56.223
15 1:12.996 +9.037 13:42:50.362 10 1:12.558 +7.304 13:37:08.781
16 1:11.490 +7.531 13:44:01.852 11 1:14.060 +8.806 13:38:22.841
12 1:09.887 +4.633 13:39:32.728
(151) GHIZZO EDDY 13 1:10.636 +5.382 13:40:43.364
13:27:13.250 14 2:11.919 +1:06.665 13:42:55.283
2 1:03.169 +1.273 13:28:16.419 15 1:14.238 +8.984 13:44:09.521
3 1:02.939 +1.043 13:29:19.358
4 1:03.754 +1.858 13:30:23.112 (99) MONTI MICHELE MARCO
5 1:03.731 +1.835 13:31:26.843 1 1:05.195 +1.417 13:26:49.160
6 1:07.657 +5.761 13:32:34.500 2 1:24.360 +20.582 13:28:13.520
7 1:06.224 +4.328 13:33:40.724 3 13:29:17.298
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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